





Kokos, Passionsfrucht, Anana;
Limone (mit Salzrand),
Kokos mit Banane,
Himbeere mit Mango

. Margarita Glas 1450 |,

ohne Alkohol

10.50
20.50
36.50



Cachaca, Rohrzucker, Limonen und viel Eis

Dunkler Rum, Limo

Caipiroska

Caipicuervo



Vodka, White Peach, Orangensaft, Cranberrysaft

Tequila, Orangensaft und Grenadinesirup

Weisser und dunkler Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Rahm

Tequila, Cachaca, Triple sec, Ananassaft, Limettensaft
Zitronensaft

Rum, Limone, Pfefferminze und Rohrzucker

Weisser Rum, dunkler Rum, Amaretto,
Limettensaft, Ananassaft, Zitronensaft

Weisser Rum, Triple sec, Limettensaft,
Luckersirup, Fruchtmark

Gin, Vodka, weisser Tequila, weisser Rum, Triple sec,
Orangensaft, Zitronensaft, Cola

Vodka, Cointreau, Cranberrysaft, Zitronensaft

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

19.50

15.50

ohne Alkohol

Cranberry- und Grapefruitsaft, Maracujo-Mix

Rohrzucker, Limonen, Ginger Ale und viel Eis

Maracuja-, Ananas- und Zitronensaft, Bitter Lemon

Mangomark, Orangensaft, Zitronensaft, Tonic Water

Kokossirup, Orangen- und Ananassaft, Rahm

Kokossirup, Ananassaft, Passionsfruchtsaft, Erdbeersaft

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.

11.50

11.50

11.50

11.50

11.50

11.50



Hugo 12.50 Jack Daniel’s 40Vol. % 4l 10.00

Aperol Spritz 12.50 Ballantines 40Vol. % 4 10.00
Martini Bianco 15Vol. % 4d 1.50 William Lawson’s 40Vol. % 4d 10.00
Martini Rosso 15Vol. % 4d 1.50
Cynar 16.5Vol. % 44 1.50
Campari 23Vol.% 4 1.50
Ramazotti 30Vol.% 4 1.50 Eristoff Vodka 40Vol.% 4d  10.00
Appenzeller 29Vol.% 4 1.50 Grey Goose Vodka 40Vol.% 4d 12.50

Bacardi Carta Blanca  37.5Vol. % 4« 10.00
Havana Club especial 40Vol.% 4d 10.50

Gordon’s Gin 37.5Vl. % 4d 10.00
Griiner Vodka 17Vol.% 4d 9.50 Bombay Gin 40Vol. % 4 12.00
Roter Vodka 24Vol. % 4d 9.50 Grappa 43Vol. % 2 1.00
Kahlia 20Vol.% 4d 9.50 Williams 37.5Vol.% 2d 7.00
Bailey’s 17Vol.% 4d 9.50
Amaretto 28Vol.% 4d 9.50
White Peach 24Vol. % 4 d 9.50 Lusiitzliche Fruchtsdifte oder Mineralgetrdnke

Lusatzgetriinke Trojka oder Cola Zero
Gin Tonic 13.50
Vodka Lemon 13.50
Screw-Driver Vodka, Orangensaft 13.50
Cuba Libre Rum, Cola, Limette 13.50

Whisky Cola 13.50




J osé Cuervo

Gran Centenario
Cazadores

Patron

Komm an die Bar - wir haben eine schione Auswahl an Tequilas bereit!

h | ! TN
‘Ie Preise in CHF und inkl. MwSt.




3.3dl 8.00
3.3dl 8.00
Corona mit Margaritamix 3.3dl 9.00

schiirfer geht es nicht mehr...
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Ble' in Flaschen
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Schiitzengold

Schiitzengarten

Schiitzengarten

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



Mexiko vinicola L. A. Cetto Valle do Guadalupe, Baja California
LA. Cetto war massgebend am Aufbau des modernen Weinbaus in Mexiko
beteiligt und ist einer der grossten Produzenten.

Chile Bodega De Martino, Maipo Valley

Die Weine der Kellerei «De Marfino» stammen aus den bestgelegensten
Weingegenden Chiles.

Espana Casa de la Ermita

Das Familienweingut Casa de la Ermita wurde 1999 im Herzen des Sierra del
Carche-Tals gegriindet, ein Nationalpark in der Weinregion Jumilla und liegt
sijdlich von Valencia.




Weisswein

Chenin Blanec, Mexiko

Ausgezeichneter Aperitif-Weisswein mit frischem Aroma nach Zitrus und
tropischen Friichten, wie Orange und Mango. Trocken, ausgeglichenes
Aroma, langer Abgang.

1dl 670 5d 28.00 75d 39.50

Rotwein

Cabernet Sauvignon, Mexiko

12 Monate im Eichenfass

Intensives Aroma nach Holz, Vanille, Zimt und Hibiskus. Im Gaumen fruchi-
betont, fleischig, mit einer eleganten wiirzigen Note und langem Abgang.

1dl 7.30 5d 33.00 7.5d 44.50

Petit Syrah, Mexiko

6 Monate im Eichenfass

Aroma von Beeren, schwarzem Pfeffer und Minze. Fruchtbetont,
geschmeidig, weiche Tannine.

1dl 7.20 5d 3250 7.5d 4350

Zinfandel, Mexiko

6 Monate im Eichenfass

Brillantes Rubinrot, intensive Fruchtnoten nach Himbeere und Brombeere.
Vollmundiger intensiver Charakter, schone Balance und langer Abgang.

1dl 720 5d 32.50 7.5dl 43.50

Nebbiolo Reserva Privada, Mexiko

12 - 16 Monate im Eichenfass

Intensives Rubinrot, Aroma von roten Friichten, Rosen, Vanille und Holz.
Im Gaumen explosiv, vollmundig und langanhaltend.

7.5d 63.00

Don Luis Seleccion Terra, Mexiko
12 Monate im Eichenfass
Cabernet, Merlot, Malbec, Pefit Verdot. Dunkles Granatrot, infensives Aroma
von Brombeeren und Cassis. Mit Noten von Vanille und Caramel.
Fruchtbetont, voll und samtig.

7.5d 59.00

Chardonnay Reserva, Chile

11 Monate im Eichenfass

Aromatisch, sehr frisch und elegant, mineralische Note, tropische Friichte,
schone Sdure.

1dl 720 5d 32.50 7.5dl 43.50

Unser Hauswein «Pachanga», Spanien

6 Monate in franzosischen und amerikanischen

Eichenfissern ausgebaut

Mit Aromen von Brombeeren, schwarzen Kirschen, begleitet von mediter-

ranen Kriutern wie Thymian und Rosmarin, Rdstnoten, feinem Zedernholz,

Gewiirzen wie Nelken, Zimt sowie Kakao. Am Gaumen saftig und kraftvoll.
1dl 730 5d 33.00 7.5d 44.50

Diese ausdrucksstarke
Cuvée aus Monastrell und
Petit Verdot, exklusiv fiir

Tres Amigos vinifiziert,
vereint die Sonne Jumillas
mit

2 der Lebensfreude

'BACHANGN' | oxikanischer Pachangas
\ =y { - eine Hommage an

?

Tradition, Familie und
Festkultur

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



hausgem

“Koua de Jamaica

Eistee aus Hibiskusbliiten
erfrischend fruchtig und nur leicht gesiisst
3dl 5.00
5dl 7.00




Coca Cola zero

Bitter Lemon /Tonic Water
Ginger Ale

Rivella rot /blav

Shorley

Fanta /Sprite

Red Bull

Valser ohne Kohlensture

im Offenausschank
Coca Cola, Ice Tea, Sodawasser

3.3l
2dl
24l

3.3l

3.3l

3.3l

2.5l
5

3dl
5l

5.20
520
5.20
5.20
5.20
5.20
7.00
1.00

4.90
6.90

Ananas 3dl
Orangen 3dl
Tomaten 24l

Espresso, Kaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Café de olla

Café Mexicano (mit Alkohol)
Cardiillo (mit Brandy)

Tee divers
Tee Rum (mit Alkohol)
Ovo / Schoggi

alle Preise in CHF und inkl. MwsSt.

4.90
4.90
4.90

5.00
5.90
6.20
6.90
8.00
8.00

5.00
7.00
5.00



Gemiscl

mit Flauta, Chorizo, B

Unser fachkundiges Service-Team beriit Sie gerne beziiglich Nohrungsmittel-
allergien und genauen Inhaltsstoffen unserer Speisen.



AN

ortillarolle mit Gemiise und Kaise gefillf, kn:
o

Chorizo Casero

Gebratene Chiliwurst nach Hausrezept, mit Escabeche

Quesadilla

Grosse Weizentorfilla mit geschmolzenem Kse und Epazote gefilllt

Buffalo Chicken Wings

Pikante, frittierte Pouletfliigeli

Costillas de Puerco Adobadas

Zarte Spareribs, kriftig mit Adobo mariniert, im Ofen gebraten

Camarones al Ajillo

Gebratene Riesenkrevetten mit Knoblauch

alle Preise in CHF und inki.




Bahnhofplatz 1
7000 Chur

Tel. 081 252 30 13
Hochbordstrasse 6

8600 Dubendorf
Tel. 044 822 23 2

Ebisquare-Stra
6030 Ebikon
Tel. 041 486 06 06

Querstrasse 16
8050 Oerlikon
Tel. 044 311 82 52

St.Gallerstrasse 68
9325 Roggwil
T 455 12 19
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8400 Winterthur
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